CALDERA DE CONDENSACION A GAS FGB/ FGB-K

Tipo de modelo FGB-K-28 FGB

-35
POTENCIA méax. 27,3kW  max. 31,1kW
Tecnologia
Condensacion X X

Combinable con:

Bomba de calor X X
Energia solar X X
Ventilacion doméstica X X

Produccion de ACS

Instantanea X -
Acumulador de agua integr.

Acumulador de agua ext. -
Caudal de salida de ACS (I/min) 15,7

Rango de modulacion 4,8-27,3 6,7 - 34,0

CLASE DE EFICIENCIA ENERGETICA

Calefaccion A A
Produccién de ACS A -

Dimensiones/ peso

Altura (mm) 650 650
Ancho (mm) 408 408
Profundidad (mm) 310 310
Peso total (kg) 27 28

Consumo de potencia eléctrica
Min. (W) 2 2
Max. (W) 102 114

WOLF Smart Set Ready X X

FGB K-35

max. 34,0kW

x

19,5

6,7-34,0

650

408

310
28

114



