## CALDERA DE CONDENSACIÓN A GAS FGB/ FGB-K

Tipo de modelo	FGB-K-28	FGB -35	FGB K-35
POTENCIA	máx. 27,3kW	máx. 31,1kW	máx. 34,0kW
Tecnología Condensación	х	x	х
Combinable con: Bomba de calor Energía solar Ventilación doméstica	X X X	X X X	X X X
Producción de ACS Instantánea Acumulador de agua integr. Acumulador de agua ext. Caudal de salida de ACS (I/min)	x - - 15,7	- - X	x - - 19,5
Rango de modulación	4,8 - 27,3	6,7 - 34,0	6,7 - 34,0
CLASE DE EFICIENCIA ENERGÉTICA Calefacción Producción de ACS	A A	A -	A A
Dimensiones/ peso Altura (mm) Ancho (mm) Profundidad (mm) Peso total (kg)	650 408 310 27	650 408 310 28	650 408 310 28
Consumo de potencia eléctrica Min. (W) Máx. (W)	2 102	2 114	2 114
WOLF Smart Set Ready	Х	х	х